淅江省测绘与地理信息行业协会文件

浙测行协 (⒛ 16)11号

浙江省测绘与地理信息行业协会关于举办

第十九期涉密测绘成果管理人员岗位培训班的通知

各有关单位 :

为贯彻落实测绘成果核心涉密人员保密管理制度,规范涉密

测绘成果生产、使用与保管等行为,提高测绘成果核心涉密人员

的保密意识和技能,我会定于 ⒛16年 6月 上旬在杭州市举办第

十九期浙江省涉密测绘成果管理人员岗位培训班。现将有关事项

通知如下 :

-、 培训内容

当前我国保密工作的形势和基本任务;国家、省有关涉密测

绘成果保密管理的法律法规及涉密测绘成果使用、保管等具体要

求;我省涉密测绘成果的应用与保密管理工作中存在的问题与对

策。

二、培训对象

1、 省级以下测绘成果保管单位、乙级 (含 )以 下测绘资质

单位 (包括拟申请单位 )、 驻省央直和本省涉密测绘成果用户单

位保密工作负责人,以及负责统一保管涉密测绘成果、管理涉密

测绘成果数据库、涉密计算机或涉密计算机信息系统等工作岗位

上的核心涉密人员。

2、 培训证书 5年有效期在本年底到期人员 (⒛ 11年 12月

底前取得证书人员)。

三、培训时间和地点

培训时间:6月 2月 3日 。2日 上午 10:30一下午 13:30报 到 ,

下午 1⒋ 00开始上课,培训时间二天。

培训地点:杭州香园饭店四楼香园厅 (杭州市莫干山路碉 1

号 ,联 系 电 话 :0571司 8072788)。

四、其他

1、 请各市、县 (市 、区)测绘与地理信息局做好辖区内培

训组织工作,负责通知本辖区范围内测绘成果使用单位、保管单

位和测绘资质单位参加培训。

2、 请各单位于 5月 18日 前将报名回执的 word文件发送至

省测绘与地理信息行业协会培训报名邮箱:xhpx zjch@126。 ∞m。

为了方便联系和证书制作、寄送,回执信息请务必填写齐全,学

员姓名和身份证号码应与身份证一致。

3、 已经预报名的 125名 学员参加本期培训班学习,无需重

新报名。培训教室可容纳 210人 ,报名满员即止。后续报名学员

转入第二十期培训班。

4、 培训费妈0元 /人。食宿统一安排,费用自理。

5、 请参加培训人员携带本人身份证、 《涉密测绘成果管理

人员岗位培训证书申请表 (第 十九期)》 及本人近期二寸免冠照

片 2张 ,考试时统一收取并核实信息。照片背面写上单位名称、

姓名,一张粘贴好,一张半贴于申请表右上角 (制 作证书用)。

6、 参加培训人员要认真听讲。不得迟到、早退。迟到

15分钟以上不再容许进场。有迟到、早退者考试酌情扣分。

7、 本次培训计继续教育课时 16小 时。已办理 《继续教育登

记证书》的学员请随带交会务组登记。

协 会 联 系 人 :程 珠 松 ,0571司 8822087,13857165758。

课 程 表 和 部 分 培 训 课 件 将 上 传 协 会 培 训 QQ群 (培训 群 号 :

331753867,新 培 训 群 号 :5345GG86ω

附件:1、 第十九期涉密测绘成果管理人员岗位培训证书申

请表

2、 第十九期涉密测绘成果管理人员岗位培训回执

浙江省

附件 1

涉密测绘成果管理人员岗位培训证书申请表

(第十九期 )

单位名称 (盖章):

姓名
·性另刂 出生年月

昭
灬

片

(2寸正面免冠

彩色近照 )

身份证号 联系电话

职务/职称 任现职时间

单位地址

及邮编

测绘资质

等级及编号

核心涉密

工作岗位

□保密工作负责人;□ 负责统一保管涉密测绘成果;□负责统一管理涉密测绘成果

数据库;□ 负责统一管理涉密计算机;□负责统一管理涉密计算机信启、系统安全。

(此项可多选 )

以下由省测绘与地理信息局填写

培训时间 考试成绩

岗位培训

证书编号
取得岗位培训证书时间

培训单位

备注

一<
乓

剃
≤

^
8
鬯

出
泓
⒄

〓巾
黹
g
不

熙
糕
巛
举

°gハ

阕
昌
ξ
π
刀
￡
×

〓龊
罨
不
蚺
邯
举
刚
刑
粼
胆

〓坏
回

°
ω
"
¤

窕
叩
〓
g
〓

沿
型
K
群

^
巾

〓
衬
聋
习
+
胍

仁
≡
烬
ˇ
坟
因
炮
郯
目
燠
懋
因
炮
≡
烬

〓垭
碧
不
块

°<
叫

叵
古
不
蚺

^
米

叫
熙
卡
8
寺

H
艹

卜

〓丽
驿
R
宀

出
廿
卜
占
叩
口

艹
叫

Ⅱ
㈧
叹
⒄

"
叵

玄
不
块

≤
回
不
鹎
u
抠

眠
<
刚

驷
账
怪
勰
累
却
卦
照
<
+
胝

㈧
世
莲

⌒喇
乙

以
郾

婀
扛

\ \ \

⌒喇
乙

兴

眯
辙

双

匝 猕
∞ 艹

蜘
琚

Ⅱ

㈧

<
账

群

审
巾
≤
艹

El鄹
㈧ 廿

⌒制
乙

兴

卧

妲
迪

憾
删

叵
肼

世
如

<
岬

K鉴

霄
卟
≤
艹

桊
癸
\
谂

癸

霄
巾
甲
冬
爪

尿

型
`

桊
岬
u
腓

爿
累

叵钼

岬
鞍
岷
舳